
Na osnovu člana 52. stav (1) tačka b), a u vezi sačlanom 276. stav (1) Statuta Univerziteta u Tuzli,
Senat Univerziteta na sjednici održanoj 30.07.2020. godine donio je

PRAVILNIK O IZMJENAMA
PRAVILNIKA O OSIGURANJU KVALITETA
UNIVERZITETA U TUZLI - Prečišćeni tekst

Član 1.
U Pravilniku o osiguranju kvaliteta Univerziteta u Tuzli - Prečišćeni tekst (broj: 03-1999-1-2/20 od
30.04.2020.godine i broj: 03-2351-1-12/20 od 29.05.2020. godine), u članu 12. stav (2) mijenja se i
glasi:
''Odbor za upravljanje kvalitetom sastoji se od po jednog člana iz reda nastavnika, saradnika, studenata
i administrativnog osoblja, zaposlenog na organizacionim jedinicama, koje predlažu dekani
fakulteta/Akademije i tri člana iz službi/ureda/centara Univerziteta, koje predlaže Rektor Univerziteta''.
U istom članu iza stava (2) dodaje se novi stav (3) koji glasi:
''(3) Članove odbora imenuje Senat Univerziteta''.
Dosadašnji stavovi (3) do (6) postaju stavovi (4) do (7).

Član 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja.

UNIVERZITET U TUZLI
S ENAT

Broj: 03-3426-1-2/20
Tuzla, 30.07.2020. godine

PREDSJEDAVAJUĆA SENATA

dr. sci. Nermina Hadžigrahić, red.prof.


